ESTADO DO TOCANTINS – MUNICÍPIO DE GURUPI

FUNDAÇÃO UNIRG – UNIVERSIDADE DE GURUPI-UNIRG

REITORIA – PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - COPSES

EDITAL Nº. 241 DE 18 DE AGOSTO DE 2023

RESULTADO DEFINITIVO DA AVALIAÇÃO DOCUMENTAL E CURRICULAR

REFERÊNCIA AO EDITAL Nº. 230, DE 12 DE AGOSTO DE 2023

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade de Gurupi - UnirG, por meio da Comissão de Processo

Seletivo Simplificado - COPSES, torna público o RESULTADO DEFINITIVO DA AVALIAÇÃO

DOCUMENTAL E CURRICULAR para Processo Seletivo Simplificado para PRECEPTORIA no

Ensino Superior para o Curso de Graduação em MEDICINA da Universidade de Gurupi - UnirG,

Campus Universitário de Paraíso.

1 DOS RECURSOS

1.1  Resultado de recurso impetrado contra o Resultado Preliminar da Avaliação Documental e

Avaliação Curricular (Edital 239/2023).

CANDIDATO  DECISÃO

Não houve nenhum recurso protocolado INDEFERIDO

2 DO RESULTADO

2.1  Resultado definitivo da avaliação documental e curricular, conforme os subitens 6.2 e 6.3 do Edital

de Abertura n. 230/2023.

Candidato
Análise Documental

(1ª Etapa)

Análise

Curricular

(2ª Etapa)

BLOCO 01

JOSÉ DE RIBAMAR AGUIAR BARBOSA DEFERIDO 2.0

VERÔNICA ANDRESA ORTEGA COELHO DEFERIDO 2.4

BLOCO 02

JANDREI ROGERIO MARKUS DEFERIDO 3.6

THAYLANE ARAÚJO E SILVA DEFERIDO 3.4

BLOCO 03

Não houve nenhuma inscrição --- ---

BLOCO 04

Não houve nenhuma inscrição --- ---

2.2 Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Informações pelo e-mail: selecaosimplificada@unirg.edu.br

Gurupi – TO, 18 de agosto de 2023.

Comissão de Processo Seletivo Simplificado - COPSES

mailto:pgrad@unirg.edu.br